АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2009  № 1455-адм
	Об    утверждении     Порядка      подготовки  и реализации бюджет-ных инвестиций в объекты капитального строительства муни-ципальной собственности города Смоленска, не включенные  в   долгосрочные (муниципальные) целевые   программы

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Положением  о бюджетном процессе в городе Смоленске, утвержденным решением   54-й  сессии    Смоленского     городского   Совета III созыва от 29.02.2008 № 783,   руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация  города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок подготовки и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства  муниципальной собственности города Смоленска, не включенные в долгосрочные (муниципальные) целевые  программы.

         2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление  в средствах  массовой   информации.
         3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в  средствах  массовой   информации.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Смоленска  Лазарева  К.Г.
Глава

города Смоленска                                                                           Э.А. Качановский